CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Thành phố Hồ Chí Minh, ngày    tháng    năm 2014

ĐƠN ĐĂNG KÝ DỰ THI TUYỂN

PHƢƠNG ÁN THIẾT KẾ

“Quy hoạch tổng mặt bằng tỷ lệ 1/500 và thiết kế kiến trúc các công trình trong

Khu Trung tâm hành chính Thành phố”.

Kính gửi : Ban Tổ chức cuộc thi

Tên đơn vị dự thi:

Quốc gia đăng ký pháp nhân:

Địa chỉ trụ sở chính:   ĐT  Fax  Email  Web

Tên đơn vị liên danh (Không bắt buộc):

Địa chỉ trụ sở chính:   ĐT  Fax  Email  Web

Địa chỉ liên lạc:

Họ tên người liên lạc:  ĐT  Fax  Email

 Sau khi nghiên cứu thông báo mời thi tuyển và thông tin chung về cuộc thi, chúng

tôi (tên đơn vị dự thi) đăng ký tham gia Thi tuyển phương án thiết kế “Quy hoạch tổng

mặt bằng tỷ lệ 1/500 và thiết kế kiến trúc các công trình trong Khu Trung tâm hành chính

Thành phố”.

 Chúng tôi cam kết mọi thông tin trong hồ sơ năng lực chúng tôi gửi đến Ban tổ chức

là chính xác và không thay đổi nhân sự đã đề xuất trong thời gian hồ sơ năng lực dự thi

có hiệu lực từ 12/9/2014 đến tháng 2/2015.

 Ngƣời đại diện của Đơn vị dự thi

Ghi tên, chức danh, ký tên

            (đóng dấu)

PHỤ LỤC 1